        УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года


Ст.

	преподаватель

	
	3

	МАТЕМАТИКА

Куторкина Наталья Геннадьевна

Ст. преподаватель


	4

	МАТЕМАТИКА

Куторкина Наталья Геннадьевна

Ст. преподаватель




Дат

		27.04.2019

	пара

	суббота

	1

	ИНФОРМАТИКА

Мочалов Игорь Михайлович

Ст. преподаватель


	2

	ИНФОРМАТИКА

Мочалов Игорь Михайлович

Ст. преподаватель


	3

	ИНФОРМАТИКА

Мочалов Игорь Михайлович

Ст. преподаватель


			


пар

		суббота

	1

	
	2

	
	3

	ФИЗИКА 
Белов Сергей Викторович

Ст. преподаватель


	4

	ФИЗИКА 
Белов Сергей Викторович

Ст. преподаватель



	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   1

Группа:   ГПсз(т)-183
Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

ГЕОЛОГИЯ

Возная Анна Анатольевна

Доцент, к.г-м.н.

2

ГЕОЛОГИЯ

Возная Анна Анатольевна

Доцент, к.г-м.н.

3

ГЕОЛОГИЯ

Возная Анна Анатольевна

Доцент, к.г-м.н.

4

Специальность 20.03.01  «Техносферная безопасность» 

Профиль подготовки «Безопасность технологических процессов и производств»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   1

Группа:   ТБбз-183

Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Малахова Ольга Владимировна

Ст. преподаватель

2

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Малахова Ольга Владимировна

Ст. преподаватель

3

4


	


СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года


   2

		
	3

	
	4

	


  2

		
	3

	
	4

	


	3

	МАТЕМАТИКА
Витвицкий Максим Николаевич

Ст. преподаватель



	4

	МАТЕМАТИКА

Витвицкий Максим Николаевич

Ст. преподаватель



	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   2
Группа:   ГПсз(т)-173
Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

2

3

4

Специальность 20.03.01  «Техносферная безопасность» 

Профиль подготовки «Безопасность технологических процессов и производств»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   2
Группа:   ТБбз-173
Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

2

3

4


	


СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова
УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Открытые горные работы»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ГОсз-163

Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

2

3

4
Специальность 38.05.01   «Экономическая безопасность»

Специализация «Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ЭБсз-163
Дата

27.04.2019
пара

суббота

1

2

3

4


	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ГПсз-163

Дата

27.04.2019
пара

суббота
1

ГОРНОЕ ПРАВО

Петенева Галина Петровна

Ст. преподаватель

2

ГОРНОЕ ПРАВО

Петенева Галина Петровна

Ст. преподаватель

3

ГОРНОЕ ПРАВО

Петенева Галина Петровна

Ст. преподаватель

4




СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года


Д

	цент, к.т.н.

	
	3

	ПОДЗЕМНАЯ РАЗРАБОТКА 

ПЛАСТОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Зорков Данил Викторович

Доцент, к.т.н.


	4

	

	
	


СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Открытые горные работы»

Форма обучения:   заочная
Курс:   5
Группа:   ГОсз-143

Дата

27.04.2019
пара

суббота

1

2

3

4


	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   заочная
Курс:   5
Группа:   ГПсз-143

Дата

27.04.2019
пара

суббота

1

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ШАХТ
Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.

2

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ШАХТ

Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.

3

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ШАХТ

Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.

4




СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

        УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года


Дат

		04.05.2019


	пара

	суббота


	1

	
	2

	
	3

	
	4

	


пар

		суббота


	1

	
	2

	
	3

	
	4

	

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   1

Группа:   ГПсз(т)-183
Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

ИСТОРИЯ

Верчагина Ирина Юрьевна

Доцент, к.и.н.

2

ИСТОРИЯ

Верчагина Ирина Юрьевна

Доцент, к.и.н.

3

ИСТОРИЯ

Верчагина Ирина Юрьевна

Доцент, к.и.н.

4

Специальность 20.03.01  «Техносферная безопасность» 

Профиль подготовки «Безопасность технологических процессов и производств»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   1

Группа:   ТБбз-183

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4


	


СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года


   2

		
	3

	
	4

	


  2

		
	3

	
	4

	


	3

	МАТЕМАТИКА

Витвицкий Максим Николаевич

Ст. преподаватель



	4

	

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   2
Группа:   ГПсз(т)-173

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4

Специальность 20.03.01  «Техносферная безопасность» 

Профиль подготовки «Безопасность технологических процессов и производств»

Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   2
Группа:   ТБбз-173
Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4


	


СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Открытые горные работы»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ГОсз-163

Дата

04.05.2019
пара

суббота

1

2

3

Дата

05.05.2019

пара

Воскресенье

1

ГИДРОМЕХАНИКА

Кузнецов Владимир Всеволодович

Доцент, к.т.н.

2

Специальность 38.05.01   «Экономическая безопасность»

Специализация «Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ЭБсз-163
Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

Ельцова Елена Валерьевна

Доцент, к.т.н.

2

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

Ельцова Елена Валерьевна

Доцент, к.т.н.

3

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ

Ельцова Елена Валерьевна

Доцент, к.т.н.

4


	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   заочная
Курс:   3
Группа:   ГПсз-163

Дата

04.05.2019
пара

суббота

1

2

3

Дата

05.05.2019

пара

Воскресенье

1

2

ГИДРОМЕХАНИКА

Кузнецов Владимир Всеволодович

Доцент, к.т.н.

3

ГИДРОМЕХАНИКА

Кузнецов Владимир Всеволодович

Доцент, к.т.н.

4

ГИДРОМЕХАНИКА

Кузнецов Владимир Всеволодович

Доцент, к.т.н.




СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Открытые горные работы»

Форма обучения:   заочная
Курс:   4
Группа:   ГОсз-153

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4

Специальность 38.05.01   «Экономическая безопасность»

Специализация «Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности»

Форма обучения:   заочная
Курс:   4
Группа:   ЭБсз-153
Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4


	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   заочная
Курс:   4
Группа:   ГПсз-153

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

КОМПЬЮТЕРНОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 

ПЛАСТОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.

3

КОМПЬЮТЕРНОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 

ПЛАСТОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.

4

КОМПЬЮТЕРНОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 

ПЛАСТОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Супруненко Александр Николаевич

Доцент, к.т.н.




СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

УТВЕРЖДАЮ:  

                    Директор филиала Куз ГТУ в г. Белово

            __________________________ И.К. Костинец

           «______» __________________________ 2019г.

Расписание занятий на весенний семестр 2018-2019 учебного года

	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Открытые горные работы»

Форма обучения:   заочная
Курс:   5
Группа:   ГОсз-143

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4


	Специальность 21.05.04  «Горное дело» 


Специализация «Подземная разработка пластовых месторождений»

Форма обучения:   заочная
Курс:   5
Группа:   ГПсз-143

Дата

04.05.2019

пара

суббота

1

2

3

4




СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе:





Ж.А. Долганова

